
 

UNIONE VAL D’ENZA 

Bibbiano, Campegine, Canossa, Cavriago, Gattatico, Montecchio Emilia, Sant’Ilario d’Enza, San Polo d’Enza 

Provincia di Reggio Emilia 

 

 

 

Sede legale: via Don Pasquino Borghi 12, 42027 Montecchio Emilia (RE) –  Sede amministrativa: via XXIV Maggio 47, 42021 Barco di Bibbiano (RE) 

Tel. 0522 243711 – Fax 0522 861565 – c.f. 91144560355 – www.unionevaldenza.it – PEC segreteria.unionevaldenza@pec.it 

 

        Barco di Bibbiano (RE), li 22/01/2019 

 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DELL’ASTA PUBBLICAPER L’ALIENAZIONE DI UN LOTTO 
DI TERRENI EDIFICABILE ED AGRICOLO, UBICATO IN COMUNE DI SAN POLO D’ENZA 

(RE) IN VIA M. GRISENDI, DI PROPRIETÀ DELL’ASP “CARLO SARTORI” 

 
Amministrazione aggiudicatrice: Unione Val d’Enza, con sede in via XXIV Maggio n. 47 a Barco di 

Bibbiano (RE), in qualità di Centrale Unica di Committenza per conto dell’ASP “Carlo Sartori” (RE) – 

Codice NUTS: ITH53. 

Tel: 0522/243704 

Fax: 0522/861565 

Sito: www.unionevaldenza.it 

Mail: ufficioappalti@unionevaldenza.it  

PEC: segreteria.unionevaldenza@pec.it 

 

 

Responsabile Unico del Procedimento dell’ente committente: Dott. Cristian Rotondella, Responsabile 

Area Amministrativa dell’ASP Carlo Sartori. 

 

 
Responsabile del procedimento di gara della centrale unica di committenza: dott. Giuseppe Ciulla, 

Responsabile dell’Ufficio Appalti dell’Unione Val d’Enza (RE). 
 
 
Procedura di alienazione: L'esperimento d'asta con le modalità di cui all'art. 73, lett. c), e art. 76 del R. D. 

23 maggio 1924, n. 827 e s.m.i., per mezzo di offerte segrete pari o in aumento, da confrontare col prezzo a 

base d'asta fissato, osservando le norme del Regolamento sulla Contabilità Generale dello Stato di cui agli 

artt. 65 e seguenti.  

 
 
Oggetto dell’alienazione: Un lotto di terreni a destinazione in parte agricola ed in parte edificabile, sito in 

via Grisendi nel Comune di San Polo d’Enza (RE). 

 

 

Importo posto a base d’asta: L’importo a base d’asta era fissato in € 93.000,00. 

 

 

Aggiudicazione definitiva efficace: Determina n. 08 del 22/01/2019 a firma della Responsabile dell’Ufficio 

Appalti dell’Unione Val d’Enza (RE) dott. Giuseppe Ciulla. 

 

 

Numero di offerte ricevute: 1 

 

 

Numero di offerte ammesse a partecipare: 1 

 

 

Numero di offerte escluse: 0 

 

 

U
N
I
O
N
E
 
V
A
L
 
D
'
E
N
Z
A

U
N
I
O
N
E
 
V
A
L
 
D
'
E
N
Z
A

U
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
0
0
9
3
6
/
2
0
1
9
 
d
e
l
 
2
2
/
0
1
/
2
0
1
9

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
G
I
U
S
E
P
P
E
 
C
I
U
L
L
A



 

UNIONE VAL D’ENZA 

Bibbiano, Campegine, Canossa, Cavriago, Gattatico, Montecchio Emilia, Sant’Ilario d’Enza, San Polo d’Enza 

Provincia di Reggio Emilia 

 

 

 

Sede legale: via Don Pasquino Borghi 12, 42027 Montecchio Emilia (RE) –  Sede amministrativa: via XXIV Maggio 47, 42021 Barco di Bibbiano (RE) 

Tel. 0522 243711 – Fax 0522 861565 – c.f. 91144560355 – www.unionevaldenza.it – PEC segreteria.unionevaldenza@pec.it 

Aggiudicatario e Graduatoria: 
1. Danieli Lorenzo (persona fisica). 

 

 

Importo di aggiudicazione: € 94.000,00. 

 

 

Organo competente per procedure di ricorso: Tribunale amministrativo regionale per l’Emilia-Romagna, 

Sede di Parma, Piazzale Santafiora, 7 - 43100 - Parma (PR), tel. 0521/286095 - indirizzo internet: 

www.giustizia-amministrativa.it 

 

 

Il Responsabile del Procedimento di Asta 

Dott. Giuseppe Ciulla 

U
N
I
O
N
E
 
V
A
L
 
D
'
E
N
Z
A

U
N
I
O
N
E
 
V
A
L
 
D
'
E
N
Z
A

U
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
0
0
9
3
6
/
2
0
1
9
 
d
e
l
 
2
2
/
0
1
/
2
0
1
9

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
G
I
U
S
E
P
P
E
 
C
I
U
L
L
A


